Mirror
INSTALLATION INSTRUCTIONS
安装使用说明书
推荐工具
HELPFUL TOOLS
梳妆镜
为了安全和让安装和替换变得容易，Moen建议
您使用以下工具：

follow the methods recommended in this manual for
installation, activation, operation and maintenance.
订购信息   Ordering Information
BC3406-001GD   800mm梳妆镜（金色）
BC3406-002GD   800mm梳妆镜带隔板（金色）
BC3406-001BK   800mm梳妆镜（黑色）
BC3406-002BK   800mm梳妆镜带隔板（黑色）
BC3406-001WH   800mm梳妆镜（白色）
BC3406-002WH   800mm梳妆镜带隔板（白色）
BC3406-001GD   800mm Mirror (Golden)
BC3406-002GD   800mm Mirror with Shelf (Golden)
BC3406-001BK   800mm Mirror (Black)
BC3406-002BK   800mm Mirror with Shelf (Black)